
QUADRO ECONOMICO GENERALE Benevento Città 
Spettacolo 2011

Descrizione

Direttore Artistico
Professionalità artistiche

TOTALE a)

Spettacoli, concerti, mostre, eventi collaterali
Trasferte, vitto ed alloggio per artisti, operatori invitati e 
giornalisti
SIAE

TOTALE b)

Allestimenti tecnici, service audio-luci, utenze straordinarie e 
piano di sicurezza
Direzione tecnica

TOTALE c) 

Organizzazione, coordinamento, logistica, personale di sala e 
di accoglienza, infopoint, call center, biglietteria
Risorse umane  per attività amministrative, esecutive e di 
custodia strutture
Spese per personale Teatro Romano

TOTALE d)

Acquisto spazi pubblicitari su quotidiani, periodici e riviste, 
programmazione spot televisivi e radiofonici
Ideazione e realizzazione strumenti di comunicazione 
Ufficio Stampa
Ideazione e sviluppo sito internet

TOTALE e)

Vigili del Fuoco e sicurezza
Varie

 TOTALE f)

DIREZIONE ARTISTICA
PERFORMANCE ARTISTICHE E SUPPORTI
SPESE TECNICHE
SPESE ORGANIZZATIVE
COMUNICAZIONE E PROMOZIONE
SPESE GENERALI

TOTALE USCITE

PERFORMANCE ARTISTICHE E SUPPORTI
€ 298.000,00

Totale
 iva inclusa

DIREZIONE ARTISTICA
€ 50.000,00

€ 83.000,00
€ 8.400,00

€ 20.000,00
€ 30.000,00

€ 31.000,00
€ 81.000,00

€ 91.400,00
SPESE ORGANIZZATIVE

€ 348.000,00
SPESE PER ALLESTIMENTI TECNICI

€ 39.100,00

€ 10.000,00

€ 33.500,00

€ 134.000,00

€ 100.000,00

€ 24.000,00

€ 91.400,00
€ 134.000,00

€ 9.000,00

€ 25.000,00

€ 5.000,00

€ 80.600,00

€ 760.000,00

COMUNICAZIONE E PROMOZIONE

€ 3.000,00

SPESE GENERALI

€ 16.000,00

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

€ 25.000,00
€ 80.600,00

€ 81.000,00
€ 348.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 54 del  16 Agosto 2011

