QUADRO ECONOMICO GENERALE Benevento Città	_
Spettacolo 2011	Totale
Descrizione DIRECTIONE ARTISTICA	iva inclusa
DIREZIONE ARTISTICA	<i>E</i> 50,000,00
Direttore Artistico	€ 50.000,00
Professionalità artistiche TOTALE a)	€ 31.000,00 € 81.000,00
PERFORMANCE ARTISTICHE E SUPPOR	
Spettacoli, concerti, mostre, eventi collaterali	€ 298.000,00
Trasferte, vitto ed alloggio per artisti, operatori invitati e	C 200.000,00
giornalisti	€ 20.000,00
SIAE	€ 30.000,00
TOTALE b)	
SPESE PER ALLESTIMENTI TECNICI	
Allestimenti tecnici, service audio-luci, utenze straordinarie e	
piano di sicurezza	€ 83.000,00
Direzione tecnica	€ 8.400,00
TOTALE c)	€ 91.400,00
SPESE ORGANIZZATIVE	
Organizzazione, coordinamento, logistica, personale di sala e	
di accoglienza, infopoint, call center, biglietteria	€ 100.000,00
Risorse umane per attività amministrative, esecutive e di	
custodia strutture	€ 24.000,00
Spese per personale Teatro Romano	€ 10.000,00
TOTALE d)	€ 134.000,00
COMUNICAZIONE E PROMOZIONE	
Acquisto spazi pubblicitari su quotidiani, periodici e riviste, programmazione spot televisivi e radiofonici	€ 33.500,00
Ideazione e realizzazione strumenti di comunicazione	€ 39.100,00
Ufficio Stampa	€ 5.000,00
Ideazione e sviluppo sito internet	€ 3.000,00
TOTALE e)	
SPESE GENERALI	,
Vigili del Fuoco e sicurezza	€ 9.000,00
Varie	€ 16.000,00
TOTALE f)	€ 25.000,00
QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO)
DIREZIONE ARTISTICA	€ 81.000,00
PERFORMANCE ARTISTICHE E SUPPORTI	€ 348.000,00
SPESE TECNICHE	€ 91.400,00
SPESE ORGANIZZATIVE	€ 134.000,00
COMUNICAZIONE E PROMOZIONE	€ 80.600,00
SPESE GENERALI	€ 25.000,00
TOTALE USCITE	€ 760.000,00